
  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 03.05.2023  № 328 

 

О признании утратившими силу постановлений  

администрации городского округа Троицк  

в городе Москве  

 

Руководствуясь Приказом Главного контрольного управления г. Москвы от 07.03.2023  

N 12 "Об утверждении Типового положения о закупке" администрация городского округа Троицк 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Признать утратившими силу: 

    1.1.  постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве  от 

13.11.2020 №866  «Об утверждении Типового положения о закупке товаров, работ, услуг для 

муниципальных автономных и бюджетных учреждений городского округа Троицк в городе 

Москве»; 

    1.2. постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 

27.04.2021 № 266 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

Троицк от 13.11.2020 №866»; 

    1.3. постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 

18.06.2021 № 404 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

Троицк от 13.11.2020 №866»; 

    1.4. постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 

28.10.2021 № 812 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

Троицк от 13.11.2020 №866»; 

    1.5. постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 

25.02.2022 № 111 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

Троицк от 13.11.2020 №866»; 

    1.6. постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 

20.07.2022 № 514 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

Троицк от 13.11.2020 №866»; 

    1.7. постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 

28.02.2023 № 146 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

Троицк от 13.11.2020 №866». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете городского 

округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск», размещению на 

официальном сайте администрации городского округа Троицк в городе Москве 

(www.admtroitsk.ru) и размещению в единой информационной системе в сфере закупок в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - www.zakupki.gov.ru в разделе 

«Типовые положения о закупке». 



  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации Глушкову В.И. 

 

 

 

Глава городского округа Троицк                                                                               В.Е. Дудочкин 

 

 


